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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Abarca Garro, Alejandro 113850244 Inactivo alejandro.abarca_g@ucr.ac.cr

Abarca Hernandez, Oriester 204110946 Inactivo oriester.abarca@ucr.ac.cr

Agüero Valverde, Jonathan 109320059 Activo jonathan.aguero@ucr.ac.cr

Aguilar Fong, Justo J. 301630020 Inactivo justo.aguilar@ucr.ac.cr

Alpízar Jiménez, Sebastián 115880782 Activo sebastian.alpizar@ucr.ac.cr

Arce Durán, José Luis 108070682 Inactivo jose.arceduran@ucr.ac.cr

Arguedas Gamboa, Felipe 105070778 Inactivo arcuencr@racsa.co.cr

Bagnarello Kepfer, Susana 112720698 Inactivo susana.bagnarello@ucr.ac.cr

Barboza Rodriguez, Gustavo 107080975 Inactivo

Bartels Villanueva, Jorge 601950208 Activo jorge.bartels@ucr.ac.cr

Bermudez Mendez, Alicia 103390461 Inactivo alicia.bermudez@ucr.ac.cr

Bolaños Guerrero, Fabricio 602020007 Inactivo fabricio.bolanos@ucr.ac.cr

Bonatti Gonzalez, Javier 105240237 Inactivo javier.bonatti@ucr.ac.cr

Boza Núñez, Efraín 118010971 Inactivo efrain.boza@ucr.ac.cr

Brenes Blanco, Adelina 700390711 Inactivo adelina.brenes@ucr.ac.cr

Briceño Rosales, Edgar Antonio 601230867 Inactivo edgar.briceno@ucr.ac.cr

Cascante Elizondo, Javier 107260627 Inactivo javier.cascante@ucr.ac.cr

Castellón Rodríguez, Leonardo 109270673 Inactivo leonardo.castellon@ucr.ac.cr

Castro Cordero, Rodrigo 103240013 Inactivo rodrigo.castrocordero@ucr.ac.cr

Castro Leon, Vilma 601170624 Inactivo vilma.castroleon@ucr.ac.cr

Castro Monge, Ligia 103560593 Inactivo ligia.castromonge@ucr.ac.cr

Chacon Espeleta, Rocio 105070673 Inactivo rocio.chacon@ucr.ac.cr
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Churnside Harrison, Roger 800400164 Inactivo roger.churnside@ucr.ac.cr

Cordero Peña, Jose A. 105870947 Inactivo jose.cordero@ucr.ac.cr

Córdoba Solano, Daniela 304820349 Activo daniela.cordobasolano@ucr.ac.cr

Coto Perez, Carmen 302460369 Inactivo carmen.coto@ucr.ac.cr

Delgado Jiménez, Francisco 113790162 Inactivo francisco.delgado@ucr.ac.cr

Denes Gutiérrez, Slavica 602540068 Activo slavica.denesgutierrez@ucr.ac.cr

Diaz Amador, Rita 106860895 Inactivo rita.diaz@ucr.ac.cr

Durán Valverde, Oscar 106510477 Inactivo oscar.duran@ucr.ac.cr

Esquivel Porras, Margarita 105190695 Inactivo margarita.esquivel@ucr.ac.cr

Fernandez Gonzalez, Oscar 103620592 Inactivo oscar.fernandez@ucr.ac.cr

Garita Bonilla, Luis 103130739 Inactivo luis.garita@ucr.ac.cr

Garnier Rimolo, Leonardo 104330621 Inactivo leonardo.garnier@ucr.ac.cr

Gomez Alvarez, Victor M 301750293 Inactivo victor.gomezalvarez@ucr.ac.cr

Gonzalez Morera, Hector 203030070 Inactivo hector.gonzalez@ucr.ac.cr

Granera Vega, Luis Diego 113890200 Inactivo luis.granera@ucr.ac.cr

Hall Urrea, Luis Jorge 700880191 Activo luis.hall@ucr.ac.cr

Hernandez Chanto, Allan 110960775 Inactivo allan.hernandez@ucr.ac.cr

Herrera Gonzalez, Rafael L. 106420624 Inactivo rafael.herrera@ucr.ac.cr

Hidalgo Ramírez, Marco Tulio 116250991 Inactivo marco.hidalgo@ucr.ac.cr

Huang Zheng, Esteban 117010748 Activo esteban.huangzheng@ucr.ac.cr

Jimenez Montero, Daniel 106520056 Inactivo daniel.jimenez@ucr.ac.cr

Jiménez Montero, Juan Ricardo 104790424 Inactivo juan.jimenezmontero@ucr.ac.cr

Lentini Gilli, Valeria 800730227 Inactivo valeria.lentini@ucr.ac.cr

Leon Saenz, Jorge 103430505 Inactivo jorge.leon@ucr.ac.cr

Loria Rojas, Luis Eduardo 108730110 Inactivo luiseduardo.loria@ucr.ac.cr

Madrigal Corrales, Jose Rolando 105580721 Inactivo jose.madrigal@ucr.ac.cr

Madrigal Quesada, Gabriel 113960995 Activo gabriel.madrigalquesada@ucr.ac.cr

Martínez Toledo, Yanet 801030848 Activo yanet.martinez_t@ucr.ac.cr

Meoño Segura, Johnny 103250831 Inactivo johnny.meono@ucr.ac.cr

Montero Aragón, Carlos Javier 118310939 Inactivo carlos.monteroaragon@ucr.ac.cr

Montiel Masis, Nancy M. 106960866 Inactivo nancy.montiel@ucr.ac.cr

Mora García, Claudio Alberto 112910294 Inactivo claudio.mora@ucr.ac.cr

Muñoz Vargas, Erlend 000100870 Inactivo erlendmv@fce.ucr.ac.cr
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Navarro Quesada, Daniel 112110108 Inactivo daniel.navarro@ucr.ac.cr

Pacheco Segura, Ronny 109470356 Inactivo ronny.pacheco@ucr.ac.cr

Pallavicini Campos, Violeta 800660661 Inactivo violeta.pallavicini@ucr.ac.cr

Palma Vargas, Carolina 110630524 Inactivo maria.palmavargas@ucr.ac.cr

Paredes Valverde, Saúl 304710873 Inactivo saul.paredes@ucr.ac.cr

Perez Carvajal, Ana Mercedes 106180502 Activo ana.perez@ucr.ac.cr

Peters Solorzano, Gertrud 105670965 Inactivo gertrud.peters@ucr.ac.cr

Picado Gattgens, Xinia 103200125 Inactivo

Ramirez Arias, Mariano 101710352 Inactivo

Ramírez Varas, Suráyabi Alonso 113540275 Inactivo surayabi.ramirezvaras@ucr.ac.cr

Robalino Herrera, Juan Andres 801310059 Activo juan.robalino@ucr.ac.cr

Robles Cordero, Edgar 107480964 Inactivo edgar.robles@ucr.ac.cr

Rodriguez Bolaños, Luis 103590906 Inactivo luis.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Blanco, Laura Cristina 110580262 Inactivo lauracristina.blanco@ucr.ac.cr

Rojas Calderón, Antony 305060736 Inactivo antonyjesus.rojas@ucr.ac.cr

Rovira Mas, Jorge 800350073 Inactivo jorge.rovira@ucr.ac.cr

Saborio Rodriguez, Maria Del Milagro 204940600 Inactivo milagro.saborio@ucr.ac.cr

Sánchez Hernández, Leonardo 205770949 Inactivo joseleonardo.sanchez@ucr.ac.cr

Sariego Kluge, Laura 115200029328 Activo laura.sariego@ucr.ac.cr

Sauma Chacon, Maria Jose 115990041 Inactivo maria.sauma@ucr.ac.cr

Sauma Fiatt, Pablo 104720162 Inactivo pablo.sauma@ucr.ac.cr

Segura Navarro, Juan Miguel 801150411 Inactivo juan.seguranavarro@ucr.ac.cr

Soto Jiménez, Max Alberto 104200235 Inactivo max.soto@ucr.ac.cr

Torres Torrentes, Cipriano 601460969 Inactivo cipriano.torres@ucr.ac.cr

Trejos Solorzano, Juan Diego 401050189 Inactivo juan.trejos@ucr.ac.cr

Trejos Vega, María Paula 117680376 Inactivo maria.trejosvega@ucr.ac.cr

Ulate Quiros, Anabelle 104660142 Inactivo anabelle.ulate@ucr.ac.cr

Vargas Brenes, Juan Rafael 400960748 Activo juan.vargasbrenes@ucr.ac.cr

Vargas Picado, Huberth 111200021 Activo huberth.vargas_p@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Villalobos Flores, Arturo 103430562 Inactivo arturo.villalobos@ucr.ac.cr

Villarreal Guzmán, Olman 502220415 Inactivo olman.villarreal@ucr.ac.cr
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Villasuso Estomba, Juan Manue 800400012 Inactivo juan.villasuso@ucr.ac.cr

Volio Echeverria, Andres 105510909 Inactivo andres.volio@ucr.ac.cr

Xirinachs Salazar, Yanira 107230863 Activo yanira.xirinachs@ucr.ac.cr

Yong Chacon, Marlon 107500828 Inactivo marlon.yong@ucr.ac.cr

Zúñiga Brenes, María Paola 109090275 Activo maria.zunigabrenes@ucr.ac.cr


